
MATKA

KALTEVUUS / PYÖRISTYSSÄDE

KAIVANTO

HULEVESIVIEMÄRI, SISÄPOHJAN KORKEUS

MITAT, AINE, LIITOSTAPA, LUJUUSLUOKKA

PAALU, KAIVOVÄLI, KALTEVUUS

VESIJOHTO, LAEN KORKEUS, MITAT

AINE, PAINELUOKKA

PAALU

JÄTEVESIVIEMÄRI, SISÄPOHJAN KORKEUS

MITAT, AINE, LIITOSTAPA, LUJUUSLUOKKA

PAALU, KAIVOVÄLI, KALTEVUUS

JÄTEVESIKAIVOT

HULEVESIKAIVOT

HVV 315 VESIJUOKSUN KORKEUS

PÄÄLLYSRAKENNE

MAANPINNAN KORKEUS

SIVUKALTEVUUS

PUTKIEN PERUSTAMISTAPA

PAALUTUS

55

60

65

70

0 50 100 150

6
8

.
5

6

6
8

.
8

2

6
8

.
2

8

6
8

.
1

4

6
8

.
1

4

6
7

.
8

5

6
7

.
5

0

6
7

.
4

4

6
6

.
9

0

Liitos Antintien HV-viemäriin pl 218

hyv.suunnitellut

piir. n:o

työn n:osuun.ala

piirt.päiväys

juoks.nro

piirustuksen sisältö

rakennuskohteen nimi ja osoite

viranomaisten arkistointimerkintöjä varten

tontti/Rn:okortteli

kaupunginosa

päiväysnimik.muutos

tunnus

liittyy piirustukseen n:o

rakennustoimenpide

muutos

mittak.

Rakennussuunnitelma

TKA

Antintie

4114134

Mäntsälän kunta

A-Insinöörit Suunnittelu Oy

Satakunnankatu 23 A

33210 Tampere

Puh  0207 911 888

Fax  0207 911 778

etunimi.sukunimi@ains.fi

203

Jussi-Pekka Mäntymaa
Raineri Virtanen

1:1000/

Pituusleikkaus ja tyyppipoikkileikkaus

1:100

ja

1:100

MEIJERINPELTO

30.11.2018

HVV-purkulinja

Uusi Vj 110 PEH-10, +66.66

nyk. Vj 100V, korkeus ei tiedossa

nyk. Jvv 300B, +65.82

102

+66.89
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+68.08
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315 M/k-T8

39

47.46/0.0060
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39.31/0.0060
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Hvv

1
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KaM 0-16 / 150 mm

Soveltuvat kaivumaat

Asennusalusta
4

1

3

MATERIAALI/MITTANIMITYSN:O

Lopputäyttö

2

Alkutäyttö
KaM 0-16

HUOMAUTUKSIA

+30cm putken / +10cm eristelevyn yläreunasta

Luiskakaltevuus 1:1

Teräslevyarina ja Asennusalusta 150 mm

6

Suodatinkangas5

N3

Eristelevy

6

Polystyreeni / 50+50 mm

HVV-purku pl 25

HVV-purku pl 60
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1.91

0.20 pintamaan poisto

0.70

Pengerrys +70cm eristelevyn yläreunasta

Purku Mäntsälänjokeen

Pengerrys kaivumailla

Teräslevyarina

plv 39-87

Viemärin eristys plv 39-87
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